
VENKOVNÍ SKLO

Kontakt:

Sídlo �rmy a hlavní výrobní závod:

ISOTHERM s.r.o.

Linecká 646, 382 41 Kaplice

Tel.: +420 380 311 209

E-mail: info@isotherm.cz

Pobočka – výrobní závod Lázně Toušeň:

Hlavní 550, 250 89 Lázně Toušeň

Tel.: +420 323 550 600

E-mail: obchod.lt@isotherm.cz

Prodejní sklad České Budějovice:

Družstevní 115/9A, 370 06 Č. Budějovice

Tel.: 724 067 502

E-mail: skladcb@isotherm.cz

PŘÍČKY/DVEŘE

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ SKLA 



SANITA

KUCHYNĚLASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ

Matování laserem je alternativou ke klasickému procesu pískování a leptání. Matování laserem se vyznačuje vyšší 

odolností proti znečištění oproti ostatním matovaným plochám. Na přání zákazníka je však možné i laserem ma-

tovaný povrch skla opatřit ochrannou impregnací proti znečištění. 

Použitím laserové techniky je možné vyrábět nejjemnější gra�cké struktury jakou jsou linky a tečky, které není 

možné běžným způsobem vyrobit nebo je to velmi náročné.

Výroba šedých stupňů pomocí laseru není žádný problém a tak je možné nanášet na sklo fotogra�e a gra�ky aniž 

by byla snížena jejich kvalita. 

Matování povrchu pomocí laseru je možné na všech běžných druzích skla i například na skle, které má být dále 

zpracováno na ESG nebo TVG. 

Takto matovaná skla lze tedy použít na celoskleněné dveře, fasády nebo sprchové kouty. Skla s vrstvou skla jako 

např. zrcadla, chromové nebo keramické a organické barevné vrstvy lze rovněž zpracovávat laserovým procesem.

KUCHYNĚ – SANITA – VENKOVNÍ SKLO – DVEŘE/PŘÍČKY

PARAMETRY:

MAX. ROZMĚR:

1800 × 3000 mm

MIN. ROZMĚR:

70 × 70 mm

TLOUŠŤKA SKLA:

3-25 mm

DATA VE FORMÁTU:

ai, tif, jpg, pdf, dwg

MAX HMOTNOST:

150kg/bm

MAX. ROZMĚR VZORU:

1700 × 2700 mm 


